
UCHWAŁA NR 91/X/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 66/VII/2019 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 22 maja 2019 roku
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bożków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1, art. 14 ust. 1 i art., 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.), Rada Gminy Nowa Ruda  
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 66/VII/2019 Rady Gminy Nowa Ruda  z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bożków zmienia się załącznik graficzny, 
o którym mowa w § 2  przedmiotowej uchwały, który zastępuje się załącznikiem nr 1, stanowiącym integralną 
część niniejszej Uchwały.   

§ 2. Pozostałe ustalenia zmienianej Uchwały zachowują swą moc obowiązującą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: 22E38568-09D6-4382-BCE1-5D5AB5D009C9. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 1 do Uchwały Nr 91/X/2019 

Rady Gminy Nowa Rudy  

z dnia 27 września 2019 roku  

 

OSZAR OBJĘTY UCHWAŁĄ  – WYRYS Z MAPY ZASADNICZEJ 

 

 

Id: 22E38568-09D6-4382-BCE1-5D5AB5D009C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W treści Uchwały Rady Gminy Nowa Ruda podjętej w dniu 22 maja 2019 roku w § 2 określony został
obszar objęty uchwałą, odnosząc go ściśle do granic tegoż obszaru wyznaczonych w załączniku
graficznym, stanowiącym integralną jej część.

Jednocześnie, w tym samym paragrafie dodano, że obszar ten obejmuje działki o numerach
ewidencyjnych: 828/6, 828/7 oraz 828/25. W związku z zaistniałą rozbieżnością pomiędzy treścią regulacji
a oznaczeniem na załączniku graficznym, niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały, która w sposób
jednoznaczny definiuje obszar objęty inicjatywą sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

W związku z powyższym należało zmienić załącznik graficzny i doprowadzić do jego zgodności
z treścią uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe wnoszę więc o przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: 22E38568-09D6-4382-BCE1-5D5AB5D009C9. Podpisany Strona 1




